
K‑SA‑171

K‑SA‑171‑S1601P‑E

K‑SA‑171‑S801P‑E

K‑SA‑171‑C1601P‑E

K‑SA‑171‑C3201P‑E

K‑SA‑171‑CIP3201P‑E

KVM je řešení pro bezpečný přístup v serverové farmě, kde je potřebný jednoduchý, univerzál‑
ní přístup.

POPIS
• Navrženy pro použití v  serverovnách nebo datových centrech, umožňují přímý nebo vzdálený přístup 

k  jednotlivým serverům (nebo jejich kaskádám). Konzole umožňuje konfiguraci a  administraci serverů 
všech hlavních výrobců (IBM, HP, DELL, SUN a dalších). Integrovaný přepínač KVM přepínač a konzole 
LCD (včetně klávesnice a dotykové plochy) jsou umístěny do kompaktní jednotky (vysoké 1U).

• K dispozici jsou dva typy: 
Sxxxx – DB15 – přímý kabel 
Cxxxx – Cat. 5 – adaptér s kabelem s kroucenými páry

SADY KVM – DISPLAY LCD A PŘEPÍNAČ KVM

Kód 3 Počet a typ portů Přístup prostřednictvím IP Popis

K‑SA‑171‑S801P‑E 8× USB/PS21 – až 128 serverů při 8úrovňové kaskádě

K‑SA‑171‑S1601P‑E 16× USB/PS21 – až 128 serverů při 8úrovňové kaskádě

K‑SA‑171‑C1601P‑E 16× Cat. 52 – až 256 serverů při 8úrovňové kaskádě

K‑SA‑171‑C3201P‑E 32× Cat. 52 – až 256 serverů při 8úrovňové kaskádě

K‑SA‑171‑CIP3201P‑E 32× Cat. 52 ✔ až 256 serverů při 8úrovňové kaskádě

1  Zahrnuje 8 kabelů KVM (další kabely se objednávají zvlášť).
2  Pro použití jsou potřebné adaptéry PS/2, USB nebo kabely Cat. 5 (objednávají se zvlášť).
3  Sada KVM obsahuje LCD typu K‑SA‑171; lze nahradit jakýmkoliv jiným řešením LCD z níže uvedené tabulky  

SAMOSTATNÉ DISPLAY LCD.

DISPLAY LCD zahrnují vysoce kvalitní monitory SAMSUNG (s  úhlopříčkou 17" a  19"), které 
umožňují sklopení obrazovky, když není používána, takže celková výška konzole (včetně mo‑
nitoru LCD) nepřekračuje 1U. Zahrnují lišty navržené pro snadnou montáž i vysunování konzole 
KVM/LCD. Držáky KVM/LCD CONTEG se dodávají s  plnohodnotnou klávesnicí (104  kláves, 
včetně numerických) a volitelnou jazykovou lokalizací, včetně dotykové plochy.

POPIS
• Vstup PS/2 nebo USB do display LCD (podle typu zakončení kabelu)
• Všechny zásuvky LCD zahrnují standardně anglickou klávesnici; ostatní rozložení jsou k dispozici 

na přání
• Volitelné jazykové nastavení (USA, GBR, JPN, DEU, FRA, ITA, RUS, ESP, CHN, KOR, DNK, CHE, NOR 

a evropské lokalizace)
• Vybaveny dotykovou plochou (volitelně s trackball)
• Vícejazyčné menu „na obrazovce”
• Výsuvné lišty s aretací zabraňující pohybu během psaní
• Snadné připojení ke konzole KVM
• Standardní napájení 230 V; volitelně k dispozici 12, 24 a 48 V

SAMOSTATNÉ DISPLAY LCD *

Kód V (v U) Velikost 
LCD

Rozměry (mm) Rozměry  
včetně balení (mm) Hmotnost kg

Š H V Š H V Čistá Celková

K‑SA‑171 1 17" 442 650 44 589 856 168 16 22

K‑SA‑191 1 19" 442 650 44 589 856 168 17 23

K‑LKD‑171 1 17" 442 650 44 589 856 168 15 21

* Display LCD lze kombinovat s jednotlivými konzolemi KVM z portfolia CONTEG. Pokud nenajdete vhodný display LCD 
nebo konzoli KVM, neváhejte nás prosím kontaktovat. Speciální konzole a displaye nejsou zahrnuty ve standardní nabídce.

SYSTÉMY ŘÍZENÍ A KONTROLY

ŘEŠENÍ KLÁVESNICE–VIDEO–MYŠ

KONZOLE KVM

 DISPLAY LCD



CONTEG, spol. s r.o.

Centrála společnosti:
Štětkova 1638/18
140 00 Praha 4

Tel.: +420 565 300 361 
info@conteg.cz
www.conteg.cz


